



Sz. P.

Wojciech Przyborowski

Mamy przyjemność poinformować, że odbyły się dwa spotkania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w siedzibie Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka. Pierwsze ze spotkań miało miejsce w dniu 16.08.2023 celem wyjaśnienia skargi z dnia 24.05.2023 roku na Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka, w związku z brakiem odpowiedzi na pismo w ustawowym terminie z dnia 03.04.2023 r. W tym spotkaniu uczestniczyła Rada Gminy - 13 radnych. Drugie spotkanie odbyło się w dniu 26.08.2023 roku i ponownie skoncentrowano się na piśmie dotyczącym nieterminowości działań na Wójta Gminy. Podczas tego spotkania uczestniczyła Komisja Skarg, Wniosków i Petycji oraz pracownicy Urzędu Gminy, aby omówić i wyjaśnić istotne kwestie dotyczące skargi. Chcielibyśmy podkreślić, że w przypadku przesyłania odpowiedzi na pisma na Pana adres e - mailowy - terminowość została zachowana. Adresy e - mail zostały podane przez Pana i odpowiedź została przesłana w dniu 28.04.2023 roku : , a drugi e-mail podał Pan telefonicznie pracownikowi Urzędu Gminy na adres . We wniosku z dnia 03.04.2023 r. nie ma informacji, że rezygnuje Pan z doręczania pism za pomocą środków komunikacji elektronicznej, udostępniony został mail do przesyłania odpowiedzi. Odpowiedź na pismo wysłane za pomocą poczty elektronicznej, czy też każdy inny nośnik informacji umożliwiający zapoznanie się z jej treścią jest traktowany jako dokument. Po dokładnym przeanalizowaniu Pana skargi, pragniemy poinformować, że w oparciu o dostępne nam informacje nie uznajemy jej za zasadną.

Nawiązując do treści pisma dotyczącego zatwierdzenia stałej zmiany organizacji ruchu w m. Kolankowo zarządca drogi może wprowadzić niezwłocznie tymczasową organizację ruchu w celu **poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie naszej gminy** na podstawie & 10 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23.09.2003 roku.

Dziękujemy za wskazanie nieprawidłowości, które Pan zauważył, ale na czas protestów i próśb mieszkańców z przebudową drogi, wprowadzono zgodnie z procedurą ograniczenie prędkości 30 km, ale w tym samym czasie Urząd Gminy wszczął procedury odnośnie wprowadzenia na stałe oznakowania. Dziękujemy za wskazanie pewnych nieudogodnień na tej drodze, ale służyło to bezpieczeństwu ruchu drogowego.

Komisja Skarg , Wniosków i Petycji uznała, że skarga jest bezzasadna i rozpatrzona.

Przewodnicząca

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji


Anna Kwiatkowska

Członkowie Komisji:

